
Kreisvorsitzender 

Name Michael Wernersbach  

Email Michael.Wernersbach@vbe-bw.de  

Telefon 07773 95 99 98 5   

Stellv. Kreisvorsitzende  

Name Cathrin Kuppel  

Email Cathrin.Kuppel@gmx.de 

Telefon 07773 93 89 44 8  

Bezirksgruppe  Konstanz - BG KN 

Geschäftsführerin 

Name Sonja Zach  

Email sonja.zach@vbe-bw.de 

Telefon 07424 50 20 79 

Bezirksvorsitzender 

Name Andreas Rossatti  

Email andreas.rossatti@gmx.de  

Telefon 07771 91 67 11 5  

Stellv. Bezirksvorsitzende 

Name Christiane Spaethe  

Email christiane.spaethe@gmx.de  

Telefon 07773 93 89 44 8 

Kreisverband 
Konstanz-
Tuttlingen 

Bezirksgruppe  Tuttlingen - BG Tutt 

Bezirksvorsitzende 

Name Elke Fleck  

Email Elke.Fleck@gmx.de 

Telefon 07424 96 07 800 

Stellv. Bezirksvorsitzende 

Name Natalia Osterburg  

Email kn.osterburg@t-online.de 

Telefon 07424 72 82  

Seniorenvertretung 

Name Norbert Hinz  

Email Norbert.Hinz@vbe-bw.de 

Telefon 07424 56 40 

Referat „Junger VBE“ 

Name Uta Wintermantel  

Email Uta.Wintermantel@vbe-bw.de  

Telefon 0771 89 88 54 5 

Stand: Januar 2023 

mailto:Michael.Wernersbach@vbe-bw.de
mailto:Cathrin.Kuppel@gmx.de
mailto:sonja.zach@vbe-bw.de
mailto:andreas.rossatti@gmx.de
mailto:christiane.spaethe@gmx.de
mailto:Elke.Fleck@gmx.de
mailto:kn.osterburg@t-online.de
mailto:Norbert.Hinz@vbe-bw.de
mailto:Uta.Wintermantel@vbe-bw.de

